



Европейски съюз



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“



ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА СТРОИТЕЛСТВО
С РЕГ. № 19-СВ-056/27.11.2019г.

Днес 31.08.2020г., в град Мадан, област Смолян между:

1. ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,

с административен адрес: гр. Мадан, п.к. 4900, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

2. „АРТСТРОЙ“ ООД, ЕИК 120564924,

със седалище и адрес на управление: гр. Смолян, п.к. 4702, кв. Устово, ул. "Хаджи Иван Бечев" № 6, представлявано от Асен Юриев Соколов - Управител, наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 1, ал. 3 от Раздел I „Предмет на договора“ на Договор с рег. № 19-СВ-056/27.11.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид:

1. Настъпили промени по време на строителството, свързани с възникналата необходимост от завишаване на част от първоначално предвидените в КСС количества и видове СМР, за сметка на намаляване на количествата на други такива;
2. Допълнително възникналите количества СМР за сметка на отпадналите количества и промяната на зададените параметри на видовете работи се явяват абсолютно необходими за изпълнение на основния предмет на ДОГОВОРА, както и за постигането на заложения по проекта обем на ДОГОВОРА при отчитане на спецификата на строежа;
3. Намалените/отпадналите количества са в следствие на изпълнение на оптимално възможните количества, отчитайки спецификата на място на строежа и заложеното в технически проект;
4. Възникнала необходимост от извършване на непредвидени разходи за допълнителни работи или промени.
5. Възникналите по т. 1-4 промени са документирани в предадените на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ Констативен протокол, ведно с одобрената от участниците в строителството Заменителна таблица за обекта/строежа, предмет на ДОГОВОРА, и за установяване на фактическо съответствие по документи за реално изпълнена инвестиция, проверена на място и предмет на ДОГОВОРА, с положени подписи и печати на съставителите – Авторски надзор, Строителен надзор и Изпълнител на строеж: “Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан“, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, ЗА СЛЕДНАТА НЕСЪЩЕСТВЕНА ПРОМЯНА:

СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект във фаза „технически проект“ за строеж: “Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан“, съдържащ следните части: 1.1.„Архитектурна“; 1.2.„Стр.конструкции“;1.3.„Електрическа“; 1.4.„Водоснабдяване и канализация“; 1.5.„ОВК“; 1.6.„Енергийна ефективност“; 1.7.„Пожарна безопасност“; 1.8.„Пожароизвестяване“; 1.9.„Оповестяване“; 1.10.„ПБЗ“; 1.11.„План за управление на



Европейски съюз



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“



строителните отпадъци” и 1.12.Технически спецификации за оборудването и/или обзавеждането;

2. За строежа е издадено от Главен архитект на община Мадан, Разрешение за строеж № 21 от 28.06.2018 г.;

3. Извършена е проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа, направени са замери на зададените в количествената сметка и в количествено-стойностната сметка за строежа, видове строително-монтажни работи - предмет на ДОГОВОРА, за част от които са определени параметрите на промяна на количествата в Заменителна таблица с положени подписи и печати на Авторски надзор, Строителен надзор, Изпълнител, предадени ведно с Констативен протокол на Възложителя, съгласно които документи е **УСТАНОВЕНО ЧЕ:**

3.1. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-056/27.11.2019 г. за строеж: “Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан“, следва да се извършат промени, които да се отразят в КСС (коригирана), относно реализация на коригирани количества/видове работа, свързани с изпълнение по ДОГОВОРА в части от КСС.

3.2. При изпълнение по Договор с рег. № 19-СВ-056/27.11.2019 г. за строеж: “Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан“, е възникнала необходимост от извършване на непредвидени разходи за допълнителни работи или промени, в Раздел I. **СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ, ЧАСТ: АС, позиция „Доставка и полагане на грунд и две ръце латекс стени и таван санитарни помещения и класни стаи“**, за които е съставена Заменителна таблица, /раздел III.“Непредвидени разходи“/.

3.3. Извършените корекции по съответните части/позиции в КСС, са основание за анексиране на сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, в съответствие с констатациите от Авторския надзор на обекта, вкл. проектантите по съответните части, Строителния надзор на обекта, Строителя и Възложителя.

4. Страните по ДОГОВОРА, вземайки предвид гореизложеното, както и че промените, предмет на настоящото споразумение:

4.1. Не променят предмета на ДОГОВОРА, сключени с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

4.2. Не променят предназначението на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;

4.3. Не водят до увеличение на стойността на ДОГОВОРА, сключен с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

4.4. Отчитат оптималната възможност за изпълнение на предвидените СМР на място, в съответствие са с предвиденото в строителната документация и са взети най-целесъобразните решения за по-качествено изпълнение на обекта/строежа;

4.5. Не водят до несъответствие с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г., включително определените при провеждане на процедурата и приложени при избора на изпълнителя по Закона за обществените поръчки;

4.6. Не са съществени, както по смисъла на чл. 154, ал. 3 от ЗУТ, така и по смисъла на чл. 116, ал. 1, т. 7 във вр. с ал. 5 от ЗОП и касаят единствено прецизиране на количества и видове работи, за изпълнение на СМР на обекта в пълен обем,



Европейски съюз



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“



ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. Страните по договор №19-СВ-056/27.11.2019 г., за изпълнение на обект: „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан“, се споразумяха за коригиране на КСС - предмет на ДОГОВОРА, съгласно Количествено-стойностната сметка (коригирана), подписана между страните и неразделна част към настоящото. Промените отчитат прецизиране на количествата и видове работи по време на изпълнение на СМР, както и извършване на непредвидени разходи за допълнителни работи.

2. Във връзка с промените по т.1, страните по ДОГОВОРА, с настоящото допълнително споразумение, постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на ДОГОВОРА:

ТЕКСТЪТ в чл. 3, ал. 1, 2 и 3 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ“ от ДОГОВОРА:

{Чл. 3. (1) Цената на настоящия договор, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е 928 206.88 (словом: деветстотин двадесет и осем хиляди двеста и шест лева и осемдесет и осем стотинки) без ДДС или 1 113 848.26 (словом: един милион сто и тринадесет хиляди осемстотин четиридесет и осем лева и двадесет и шест стотинки) с ДДС, от които:

1. Цена за изпълнение на СМР на обект „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“ – гр. Мадан“ - 622 131.61 (словом: шестстотин двадесет и две хиляди сто тридесет и един лева и шестдесет и една стотинки) без ДДС или 746 557.93 (словом: седемстотин четиридесет и шест хиляди петстотин петдесет и седем лева и деветдесет и три стотинки) с ДДС;

2. Цена за оборудване и обзавеждане по време на строителство на обекта – 293 389.09 (словом: двеста деветдесет и три хиляди триста осемдесет и девет лева и девет стотинки) без ДДС или 352 066.91 (словом: триста петдесет и две хиляди шестдесет и шест лева и деветдесет и една стотинки) с ДДС.

(2) Цената по ал.1 включва всички разходи необходими за извършване на дейностите и строително-монтажните работи, така, че обектът да бъде въведен в експлоатация.

(3) В случай, че при изпълнение на възложените СМР възникне необходимост от извършване на непредвидени разходи за допълнителни работи или промени, същите ще са в размер до 12 686,18 лева без ДДС, но не повече от 5 % (пет на сто) от цената по чл. 3, ал. 1, т. 1 от Договора. Непредвидените разходи ще бъдат изплатени само при доказана необходимост и след направено изменение на сключения договор за обществена поръчка с избрания изпълнител при условията и по реда на чл. 116 от ЗОП.}

СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:

{Чл. 3. (1) Цената на настоящия договор е 927 494,04 лева без ДДС (словом: деветстотин двадесет и седем хиляди четиристотин деветдесет и четири лева и четири стотинки); 20% ДДС в размер на 185 498,81 лева (словом: сто осемдесет и пет хиляди четиристотин деветдесет и осем лева и осемдесет и една стотинки), съответно общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на



Европейски съюз



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

1 112 992,85 лева с ДДС (словом: един милион сто и дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и два лева и осемдесет и пет стотинки), от които:

1. Цена за изпълнение на СМР на обект „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“ – гр. Мадан“ - 622 131,59 лева без ДДС (словом: шестстотин двадесет и две хиляди сто тридесет и един лева и петдесет и девет стотинки); **20% ДДС в размер на 124 426,32 лева** (словом: сто двадесет и четири хиляди четиристотин двадесет и шест лева и тридесет и две стотинки), съответно **общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на 746 557,91** (словом: седемстотин четиридесет и шест хиляди петстотин петдесет и седем лева и деветдесет и една стотинки);

2. Цена за оборудване и обзавеждане по време на строителство на обекта – 292 678,05 лева без ДДС (словом: двеста деветдесет и две хиляди шестстотин седемдесет и осем лева и пет стотинки); **20% ДДС в размер на 58 535,61** (словом: петдесет и осем хиляди петстотин тридесет и пет лева и шестдесет и една стотинки), съответно **общата стойност с вкл. ДДС, 351 213,66 лева с ДДС** (словом: триста петдесет и една хиляди двеста и тринадесет лева и шестдесет и шест стотинки).

2) Непредвидени разходи за допълнителни работи в размер на 12 684,40 лева без ДДС (словом: дванадесет хиляди шестстотин осемдесет и четири лева и четиридесет стотинки); **20% ДДС в размер на 2 536,88 лева** (словом: две хиляди петстотин тридесет и шест лева и осемдесет и осем стотинки), съответно **общата стойност с вкл. ДДС, възлиза на 15 221,28** (словом: петнадесет хиляди двеста и двадесет и един лева и двадесет и осем стотинки);

(3) Цената по ал.1 и 2 включва всички разходи необходими за извършване на дейностите и строително-монтажните работи, така, че обектът да бъде въведен в експлоатация}.

2. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

3. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ,
ОБЩИНА МАДАН:

/инж. Фахри Молаисенов
Кмет на община Мадан

ИЗПЪЛНИТЕЛ,
„АРТСТРОЙ“ ООД:

/инж. Асен Соколов – Управител на
„АРТСТРОЙ“ ООД/

ОБЕКТ: Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“-гр. Мадан

Количествено-стойностна сметка на видовете дейности с предлагани единични цени /коригирана/

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
I. СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ					
ЧАСТ:АС					
Разрушителни работи					
1	Изкъртване на съществуващи стени в санитарни помещения	м ³	46,54	125,00	5 817,50
2	Демонтаж на врати	бр.	48,00	25,00	1 200,00
3	Почистване, изнасяне и извозване на строителни отпадъци	м ³	49,30	35,46	1 748,18
4	Общо за Разрушителни работи:				8 765,68
Стени, таван, под и дограма					
1	Доставка и монтаж на стени гипсокартон 10см	м ²	139,84	48,50	6 782,24
2	Доставка и монтаж на преградни кабинки от HPL12mm сграда на училището	м ²	87,64	94,00	8 238,16
3	Доставка и изиждане на газобетонна стена 25см	м ³	10,26	215,00	2 205,90
4	Доставка и полагане на грунд, лепило и фаянсови плочи на височина 220см върху стени гипсокартон, вкл.фугиране	м ²	538,60	47,20	25 421,92
5	Доставка и полагане на грунд и две ръце латекс стени и таван санитарни помещения и класни стаи	м ²	1 241,01	7,60	9 431,68
6	Доставка и монтиране на растерен таван за санитарни помещения	м ²	185,96	35,00	6 508,60
7	Доставка и монтиране на растерен таван за преддверие,фойе,коридор партер	м ²	222,94	35,00	7 802,90
8	Доставка и полагане на гранитогрес, вкл.фугиране	м ²	185,96	45,00	8 368,20
9	Обръщане с шпакловка около отвори	м ²	175,46	16,20	2 842,45
10	Полагане на нова мазилка за изкърпване на стени и таван в стълбище-10% от площта	м ²	57,48	22,50	1 293,30
11	Изкърпване на гипсова шпакловка по стени и тавани - 10%	м ²	57,48	16,20	931,18
12	Възстановяване на подовата настилка на партерния етаж	м ²	14,46	48,00	694,08
13	Доставка и монтаж на декоративни фасадни профили от EPS	м	720,00	28,00	20 160,00
14	Доставка и монтаж на нови подпрозоречни первази	м	209,60	35,00	7 336,00
	Общо за Стени, таван, под и дограма:				108 016,61
Стени, таван, под и дограма					
Покрив					
1	Демонтаж на покривно покритие от керамични керемиди	м ²	1 350,00	4,20	5 670,00
2	Демонтаж на стари хидроизолационни слоеве по покрив	м ²	1 350,00	2,18	2 943,00
3	Демонтаж на водосточни казанчета	бр.	16,00	3,50	56,00
4	Демонтаж на улици	м	222,60	1,50	333,90
5	Демонтаж на водосточни тръби	м	272,00	1,20	326,40
6	Демонтаж на дървена покривна конструкция, вкл. изнасяне на материала	м ³	67,46	45,00	3 035,70
7	Премахване на стара мазилка по комини	м ²	135,00	15,20	2 052,00
8	Демонтаж на компрометирани шапки по комини	бр.	8,00	2,18	17,44
9	Доставка и направа на стена-12см подзиждане покрив до достигане дебелина на стена 25см	м ²	48,60	52,80	2 566,08
10	Доставка и монтаж на нова дървена покривна конструкция по спецификация, вкл. Крепешни елементи, челна дъска, обработване с противогъбични и противопожарни покрития	м ³	75,64	640,00	48 409,60
11	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по под таванската плоча на покрива с XPS d=12см, с коефициент на топлопроводимост λ=0,035W/mK, включително циментова замазка	м ²	875,82	33,00	28 902,06
12	Доставка и монтаж на нова дъсчена обшивка с дъски	м ²	1 232,59	15,60	19 228,40
13	Доставка и монтаж на нова хидроизолационна мушам	м ²	1 232,59	6,20	7 642,06
14	Доставка и монтаж на ново покритие от керемиди, вкл. дървена скара и снегозадържащи елементи	м ²	1 232,59	34,20	42 154,58
15	Доставка и покриване с капаци на била и ръбове	м	147,40	25,10	3 699,74
16	Доставка и монтаж на нова дъсчена обшивка под стреха с дъски	м ²	156,84	38,00	5 959,92
17	Лакиране двукратно с безцветен лак на нова челна дъска и нова дъсчена обшивка под стреха	м ²	336,08	15,20	5 108,42

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
18	Доставка и монтаж на нови улици	м	209,10	25,10	5 248,41
19	Доставка и монтаж на обшивка от поцинкована ламарина 0,05мм при улами, около комини и поли	м ²	30,94	34,20	1 058,15
20	Доставка и монтаж на нови водосборни казанчета	бр.	17,00	32,00	544,00
21	Доставка и монтаж на нови водосточни тръби	м	240,20	23,80	5 716,76
22	Направа и монтаж на нови шапки по комини	м ²	4,00	384,00	1 536,00
23	Полагане на нова мазилка по комини	м ²	17,50	31,60	553,00
24	Доставка и монтаж на нови покривни капандури	бр.	2,00	293,00	586,00
25	Почистване, изнасяне и извозване на строителни отпадъци	м ³	148,23	50,49	7 484,13
Общо за покрив:					200 831,75
ЕСМ по фасади					
Топлоизолация по външни стени					
1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади - от вътрешната страна (първи етаж) с EPS d=12см, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и латекс	м ²	356,36	49,23	17 543,60
2	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади - от външната страна с труднотгорима минерална вата (по пътища за евакуация) d=12см, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и латекс	м ²	208,43	57,90	12 068,10
3	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади - от външната страна с EPS d=12см, с коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035\text{W/mK}$, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и полимерна мазилка	м ²	2 516,61	53,50	134 638,64
4	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по еркери с XPS d=12см, с коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035\text{W/mK}$, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и полимерна мазилка	м ²	19,92	58,00	1 155,36
5	Доставка и монтаж на негорима каменна вата за ивици (хоризонтални 20см, вертикални 50см) клас A2, 100 кг/м ³	м ²	59,45	45,00	2 675,25
6	Доставка и монтаж ъглов профил с мрежа	м	1 019,90	8,60	8 771,14
7	Доставка и монтаж водооткапващ профил	м	183,50	10,20	1 871,70
8	Монтаж и демонтаж на фасадна предпазна мрежа	м ²	0,00		0,00
9	Монтаж и демонтаж на фасадно скеле с $H \leq 16,00\text{m}$	м ²	0,00		0,00
Общо за Топлоизолация по външни стени:					178 723,79
ОБЩО ЗА ЧАСТ: АС лева без ДДС:					496 337,83
ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ					
1	Кюфраж стоманобетонени греди и пояси	м ²	117,84	32,00	3 770,88
2	Полагане на бетон клас В 25	м ³	16,99	195,00	3 313,05
3	Изработка и монтаж армировка В 235 и В 500	кг	572,36	2,06	1 179,06
ОБЩО ЗА КОНСТРУКЦИИ лева без ДДС:					8 262,99
Част: Водоснабдяване и канализация					
I Сградна водопроводна инсталация					
1	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби PN16 (вкл. укрепители):				
	Ф20	м	58,30	9,62	560,85
	Ф25	м	252,50	10,36	2 615,90
	Ф32 първи етаж	м	88,15	13,13	1 157,41
	Ф40 първи етаж	м	76,60	18,20	1 394,12
	Ф50	м	9,80	22,30	218,54
2	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби PN20 (вкл. укрепители):				
	Ф20	м	54,25	12,50	678,13
	Ф25	м	108,95	13,20	1 438,14
	Ф32	м	26,45	15,60	412,62
	Ф40	м	74,35	18,50	1 375,48
	Ф50	м	2,00	25,30	50,60
3	Доставка и монтаж на безшевни стоманени тръби PN10 (вкл. укрепители):				0,00
	Ф2"	м	77,00	4,60	354,20
4	Доставка и монтаж на сферични спирателни кранове с изпразнител:				
	Ф 3/4"	бр.	0,00	12,50	0,00
	Ф 1"	бр.	6,00	15,90	95,40
	Ф 1 1/4"	бр.	6,00	28,50	171,00
	Ф 1 1/2"	бр.	0,00	32,30	0,00
	Ф 2"	бр.	0,00	47,50	0,00
5	Доставка и монтаж на сферични спирателни кранове:				

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
	Ф 1/2"	бр.	0,00	12,10	0,00
	Ф 3/4"	бр.	2,00	14,25	28,50
	Ф 1 1/4"	бр.	6,00	25,70	154,20
	Ф 1 1/2"	бр.	2,00	29,75	59,50
	Ф 2"	бр.	2,00	42,10	84,20
6	Доставка и монтаж на на възвратни вентили:				
	Ф 1 1/4"	бр.	1,00	17,20	17,20
	Ф 1 1/2"	бр.	1,00	18,40	18,40
	Ф 2"	бр.	1,00	19,60	19,60
7	Доставка и монтаж на ъглови спирателни кранове:				
	Ф 1/2" - Ф 3/8"	бр.	84,00	16,50	1 386,00
8	Доставка и монтаж на тапи				
	Ф 1/2"	бр.	6,00	1,20	7,20
9	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопровода:				
	Ф20	м	54,25	4,20	227,85
	Ф25	м	108,95	4,56	496,81
	Ф32	м	26,45	5,74	151,82
	Ф40	м	74,35	6,14	456,51
	Ф50	м	2,00	6,98	13,96
10	Изпробване на водопровод до ф75 в сгради	м	828,35	1,20	994,02
11	Дезинфекция на водопровод до ф125	м	828,35	0,70	579,85
II	Сградна канализационна инсталация				
1	Доставка и монтаж на PVC тръби за канализация в сгради (вкл. укрепители):				
	ф50	м	104,40	7,69	802,84
	ф110	м	190,20	12,86	2 445,97
	ф110- WC	м	27,05	12,86	347,86
	ф160	м	66,00	21,86	1 442,76
2	Санитарен фаянс				
	Тоалетен умивалник (обикновен) - вкл. сифон	бр.	42,00	70,87	2 976,54
	Тоалетен умивалник (за инвалиди) - вкл. сифон	бр.	1,00	145,00	145,00
	WC - моноблок	бр.	3,00	195,00	585,00
	WC - моноблок за инвалиди	бр.	1,00	274,00	274,00
	WC - клекало с включена структура за вграждане	бр.	28,00	128,00	3 584,00
	писоар	бр.	9,00	106,09	954,81
	аугус	бр.	7,00	180,00	1 260,00
3	Изпробване на канализация в сгради до ф160 мм	м	387,65	1,20	465,18
ОБЩО ЗА ЧАСТ: Водоснабдяване и канализация лева без ДДС:					30 501,97
	Част Електро				
1	Електрически табла и захранващи кабели				
1	Доставка, монтаж и изпитване на кабел: - СВТ 5x10мм ² за табло Т-Кот.	м.	25,00	9,80	245,00
Общо за Електрически табла и захранващи кабели:					245,00
2	Осветителна и силова инсталации				
2.1	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 56W с минимум 6200lm светлинен поток и цветна температура 4000K за класни стаи, администрация, коридори и предверия	бр.	256,00	85,00	21 760,00
2.2	Доставка и монтаж на LED осветително тяло тип Луна 30W за открит монтаж с минимум 4100lm светлинен поток и цветна температура 4000K	бр.	4,00	42,00	168,00
2.3	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 38W за открит монтаж с минимум 5400lm светлинен поток и цветна температура 4000K и защита IP-54 за влажни помещения на партера	бр.	21,00	35,60	747,60
2.4	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 12W E27 с защита IP-54 за вграждане в окачен таван	бр.	76,00	96,30	7 318,80
2.5	Доставка и монтаж на дачик за движение	бр.	62,00	35,00	2 170,00
2.6	Доставка и монтаж на обикновен ключ за скрит монтаж 10A	бр.	46,00	8,60	395,60
2.7	Доставка и монтаж на сериен ключ за скрит монтаж 10A	бр.	34,00	9,19	312,46
2.8	Доставка и монтаж на девиаторен ключ за скрит монтаж 10A	бр.	2,00	8,74	17,48
2.9	Доставка и монтаж на обикновен ключ за скрит монтаж 10A IP-54 противовлажен	бр.	4,00	7,20	28,80
2.10	Доставка и монтаж на сериен ключ за скрит монтаж 10A IP-54 противовлажен	бр.	0,00	8,40	0,00
2.11	Доставка и монтаж на монофазен контакт тип "Шуко" за скрита инсталация 16A бял с детска защита /автоматични капачки/	бр.	156,00	9,74	1 519,44

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
2.12	Доставка и монтаж на монофазен контакт тип "Шуко" за скрит монтаж 16А бял IP-54 противовлажен	бр.	4,00	14,20	56,80
2.13	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрит монтаж	бр.	89,00	3,87	344,43
2.14	Направа на електрическа връзка към ОВК съоръжение	бр.	0,00	150,00	0,00
2.15	Доставка, монтаж и изпитване на кабел:				0,00
2.15.1	- СВТ 2x1.5мм ²	м.	15,00	6,18	92,70
2.15.2	- СВТ 3x1.5мм ²	м.	672,20	7,12	4 786,06
2.15.3	- СВТ 3x2.5мм ²	м.	60,00	8,45	507,00
2.16	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф23мм	м.	392,00	1,87	733,04
2.17	Направата на тест на батерията за автономност и проверка изправността на осветителя на съществуващото евакуационното осветление	бр.	1,00	450,00	450,00
2.18	Демонтаж на съществуващи осветителни тела	бр.	255,00	9,40	2 397,00
2.19	Демонтаж на съществуващи ключове-осветление	бр.	177,00	1,50	265,50
2.20	Демонтаж на съществуващи контакти	бр.	158,00	1,50	237,00
Общо за Осветителна и силова инсталации:					44 307,71
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ЕЛЕКТРО лева без ДДС:					44 552,71
Част: ОВК					
1. Отоплителна инсталация					
1,1	PPR тръба с алуминиево фолио ф75x10,3 - комплект с фитинги	мл	20,00	47,85	957,00
1,2	PPR тръба с алуминиево фолио ф63x8,6 - комплект с фитинги	мл	70,00	36,73	2 571,10
1,3	PPR тръба с алуминиево фолио ф50x6,9 - комплект с фитинги	мл	92,00	27,83	2 560,36
1,4	PPR тръба с алуминиево фолио ф40x5,6 - комплект с фитинги	мл	29,00	20,38	591,02
1,5	PPR тръба с алуминиево фолио ф32x4,5 - комплект с фитинги	мл	28,00	17,80	498,40
1,6	PPR тръба с алуминиево фолио ф25x3,5 - комплект с фитинги 2-3-4	мл	48,00	16,20	777,60
1,7	PPR тръба с алуминиево фолио ф20x2,8 - комплект с фитинги 2-3-4 етаж	мл	1094,00	12,30	13 456,20
1,8	Изолация от микропореста гума тип K-FLEX с б=9mm за PPR тръба ф75x10,3	мл	24,00	9,75	234,00
1,9	Също, но за PPR тръба ф63x8,6	мл	84,00	9,07	761,88
1,10	Също, но за PPR тръба ф50x6,9	мл	111,00	8,74	970,14
1,11	Също, но за PPR тръба ф40x5,6	мл	35,00	8,12	284,20
1,12	Също, но за PPR тръба ф32x4,5	мл	34,00	7,48	254,32
1,13	Също, но за PPR тръба ф25x3,5	мл	58,00	6,74	390,92
1,14	Също, но за PPR тръба ф20x2,8	мл	0,00	5,12	0,00
1,15	Скоби за укрепване на PPR тръби	бр.	690,50	1,20	828,60
1,16	Розетка бяла	бр.	280,00	3,40	952,00
1,17	Топла проба отоплителни тела	бр.	140,00	18,00	2 520,00
1,18	Пробиване и замонолитване на отвори в стоманобетонова плоча	бр.	32,00	87,00	2 784,00
1,19	Пробиване и замонолитване на отвори в тухлена стена	бр.	10,00	65,00	650,00
1,20	Хидравлична проба тръбна мрежа	мл	1381,00	1,85	2 554,85
2. Демонтажни работи					
2,1	Демонтаж спирателна и регулираща апаратура (към котела), стоманени тръби и колектори, котел - котелно помещение	бр.	1,00	1 870,00	1 870,00
2,2	Демонтаж на съществуващи тръби	мл	1 300,00	3,50	4 550,00
2,3	Демонтаж на отоплителни тела и арматура	бр.	139,00	10,50	1 459,50
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ОВК лева без ДДС:					42 476,09
ОБЩО ЗА - I. СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ лева без ДДС:					622 131,59
II. ОБОРУДВАНЕ И/ИЛИ ОБЗАВЕЖДАНЕ /БЕЗ СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ/					
ЧАСТ: АС					
Стени, таван, под и дограма					
1	Врати wc 70/180-33бр	м ²	41,58	222,00	9 230,76
2	Врати wc 80/210-15бр	м ²	25,20	222,00	5 594,40
3	Врати wc 90/210-1бр	м ²	1,89	222,00	419,58
4	Врати wc 100/200-7бр	м ²	14,00	222,00	3 108,00
5	Врати с EI45 100/200-28бр	бр.	28,00	684,00	19 152,00
6	Врати с EI45 170/230-1бр	бр.	1,00	1 072,80	1 072,80
7	Врати с EI75 150/200-1бр	бр.	1,00	898,80	898,80
8	Врати с EI90 100/200-1бр	бр.	1,00	868,80	868,80
9	Димоуплътнена врата с антипаник брава 240/300 -6бр	бр.	6,00	2 272,80	13 636,80
10	Врата 180/230	бр.	2,00	745,20	1 490,40
11	Доставка и монтаж на капак за достъп до подпокривното пространство EI60	бр.	1,00	763,50	763,50
12	Метална врата (склад за съхранение на пелети) 100/200	бр.	1,00	924,00	924,00

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
13	Врата самозатваряща се димоуплътнена 100/200	бр.	2,00	830,40	1 660,80
Общо за Стени, таван, под и дограма:					58 820,64
ОБЩО ЗА ЧАСТ АС лева без ДДС:					58 820,64
Част: Водоснабдяване и канализация					
I Сградна водопроводна инсталация					
1	Пожарни касети, комплект ПК2", шлаух 20м и струйник	бр.	8,00	632,00	5 056,00
2	Водомер за студена вода DN32(Ф1 1/4")	бр.	1,00	79,04	79,04
	DN40(Ф1 1/2")	бр.	1,00	52,62	52,62
3	Циркулационна помпа 1 1/4" Q=0.5л/с; H=5.0м	бр.	1,00	554,36	554,36
II Сградна канализационна инсталация					
1	Стоманени тръби за вентилация (вкл. укрепители): ф100	м	0,00	35,00	0,00
2	Ревизионни отвори: ф110	бр.	8,00	16,30	130,40
	ф160	бр.	5,00	41,26	206,30
3	ПС ф50 - странично оттичане	бр.	22,00	26,91	592,02
4	Противовакуумна клапа ф110	бр.	3,00	32,70	98,10
5	Покривни воронки: ф110	бр.	0,00	18,30	0,00
6	Ревизионни шахти с р-р 60х60 см	бр.	3,00	327,00	981,00
7	Капак за достъп 60х60 см	бр.	3,00	387,00	1 161,00
ОБЩО ЗА ЧАСТ: Водоснабдяване и канализация лева без ДДС:					8 910,84
Част Електро					
1 Електрически табла и захранващи кабели					
1.1	Електрическо разпределително табло Т-Кот.-по схема	бр.	1,00	2742,00	2 742,00
1.2	Главно разпределително табло ГРТ-по схема	бр.	1,00	5763,00	5 763,00
Общо за Електрически табла и захранващи кабели:					8 505,00
2 Мълнизащитна инсталация					
2.1	Мълниеприемник с изпреварващо действие монтиран на прът с височина Н=2.0м. , време на изпреварване ΔТ=60ms и защитен радиус 40м.	бр.	1,00	4 235,00	4 235,00
2.2	Проводник AlMgSi полутвърд F17 ф8мм	м.	135,00	3,87	522,45
2.3	Проводник AlMgSi полутвърд F17 ф8мм с покритие от PVC /без халогени/ за вертикален токоотвод	м.	55,00	5,14	282,70
2.4	Направа на прав съединител с метална кутия 120/120мм	бр.	2,00	19,49	38,98
2.5	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	15,00	41,51	622,65
2.6	Направа и набиване заземител от 2бр.стоманени тръби ф2 1/2" с дължина 3м	бр.	2,00	103,56	207,12
2.7	Мултиклема с обхват 8-10/16мм.	бр.	2,00	16,30	32,60
2.8	Държач за проводник Rd8-10 към покривна конструкция	бр.	80,00	5,60	448,00
2.9	Държач за проводник Rd8-10 по вертикална фасада	бр.	55,00	4,50	247,50
2.10	Демонтаж на съществуваща мълниезащитна инсталация	бр.	1,00	750,00	750,00
Общо за Мълниезащитна инсталация:					7 387,00
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ЕЛЕКТРО лева без ДДС:					15 892,00
Част: ОВК					
1. КОТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1,1	Пелетен котел 250kW комплект с автоматична система за зареждане и табло за управление	бр.	1,00	22 580,00	22 580,00
1,2	Термичен предпазно-изпускателен клапан с присъединяване 3/4". Капиляр-1300мм. Сонда- 1/2"x145мм. Настроен на 97°C. Бутон за ръчно отваряне	бр.	1,00	496,00	496,00
1,3	Система за допълване на котела със студена вода в аварийни ситуации	бр.	1,00	467,00	467,00
1,4	Фукс ф300, топлоизолиран с каменна вата с дебелина 50мм	м	3,00	158,00	474,00
1,5	Тройник с дренаж ф300, топлоизолиран с каменна вата с дебелина 50мм	бр.	0,00	371,00	0,00
1,6	Разпределителен колектор Ф300mm, l=1600mm с 4 бр. шуца, комплект с термометър, манометър и дренажно кранче	бр.	2,00	338,32	676,64
1,7	Електронна циркулационна помпа с дебит 10,10м3/ч и напор 4 mH2O - котел	бр.	1,00	894,00	894,00
1,8	Електронна циркулационна помпа с дебит 7,69м3/ч и напор 8 mH2O - отоплителна инсталация училище	бр.	1,00	3 634,67	3 634,67
1,9	Затворен разширителен съд, мембранен250l (към пелетен котел), комплект с предпазен клапан	бр.	1,00	427,00	427,00
1,1	Система за автоматично допълване на инсталацията, комплект с манометър, спирателен кран и байпасна връзка	бр.	1,00	371,50	371,50

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
1,1	Сферичен спирателен вентил 2 1/2"	бр	8,00	161,42	1 291,36
1,12	Сферичен спирателен вентил 1/2"	бр	0,00	42,50	0,00
1,1	Воден филтър 2 1/2"	бр	2,00	87,90	175,80
1,1	Възвратна клапа 2 1/2"	бр	2,00	75,26	150,52
1,2	Възвратна клапа 2"	бр	1,00	64,30	64,30
1,2	Възвратна клапа 1"	бр	1,00	56,20	56,20
1,2	Нипел 2 1/2"	бр	4,00	12,70	50,80
1,2	Холендър 2 1/2"	бр	4,00	24,10	96,40
1,2	Термометър	бр	2,00	87,60	175,20
1,2	Манометър	бр	2,00	123,40	246,80
1,2	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр	10,00	34,10	341,00
1,2	Направа и замонолитване на технологични отвори за преминаване на котела до котелното помещение	бр	1,00	672,00	672,00
1,2	Сигово и оперативно табло за захранване и управление на циркулационни помпи и котли, вкл. Окабеляване между консуматорите и таблото	бр.	1,00	3 947,00	3 947,00
1,2	Металоконструкция за укрепване	т.	0,35	2 297,60	804,16
1,3	Бетонов фундамент на котела с размери 3100x1100мм	бр	1,00	794,00	794,00
1,3	Пуск и настройка на котли	бр	1,00	800,00	800,00
2. ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
2,1	Отоплително тяло от ляти алуминиеви глйдери, h=500мм	бр. гл	1 644,00	47,00	77 268,00
2,2	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	64,00	45,50	2 912,00
2,3	Термостатичен рад.вентил 1/2"; комплект с термоглава /за връзка към PPR тръба/	бр.	140,00	38,90	5 446,00
2,4	Секретен вентил 1/2" /за връзка към PPR тръба/	бр.	140,00	29,74	4 163,60
2,5	Автоматичен обезвъздушител радиаторен 1"	бр.	140,00	45,20	6 328,00
2,6	Радиаторни щепсели, гарнитури, тапи и обезвъздушител	бр.	140,00	12,50	1 750,00
2,7	Комплект конзоли за радиатори	бр.	140,00	15,00	2 100,00
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ОВК лева без ДДС:					139 653,95
Част Пожароизвестяване					
1	Пожароизвестителна централа адресируема 2 loop с LCD дисплей	бр.	1,00	4 632,00	4 632,00
2	Акумулатор 17Ah/12V	бр.	2,00	89,35	178,70
3	Комбиниран оптико димен/термичен датчик адресируем с изолатор	бр.	102,00	40,60	4 141,20
4	Основа за датчик	бр.	102,00	3,20	326,40
5	Изходен модул за блокировка с изолатор 1x 230VAC	бр.	1,00	120,32	120,32
6	Ръчен пожароизвестителен бутон адресируем с изолатор	бр.	11,00	57,53	632,83
7	Конвенционална сирена вътрешна	бр.	12,00	161,37	1 936,44
8	Конвенционална сирена външна	бр.	1,00	316,58	316,58
9	Пожарен кабел J-Y(ST)Y 1*2*0,8 mm-доставка и полагане	м.	2594,00	3,48	9 027,12
10	Захранващ кабел СВТ 3x1,5мм-доставка и полагане	м.	97,50	6,65	648,38
11	Пожароустойчиви PVC канали 20x20 и консумативи/ъгли,Т/-доставка и полагане	м.	2293,09	4,85	11 121,49
12	Консумативи	бр.	1,00	65,00	65,00
13	72h проби	ч.ч	24,00	25,00	600,00
14	Монтаж на пожароизвестителна централа	бр.	1,00	368,00	368,00
15	Програмиране на пожароизвестителна централа	бр.	1,00	315,00	315,00
16	Монтаж и програмиране на елементи	бр.	229,00	9,20	2 106,80
17	Изготвяне на екзекутивни чертежи на система за пожароизвестяване	бр.	1,00	300,00	300,00
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ лева без ДДС:					36 836,26
Част Оповестяване					
1	Контролер със сертификат EN54-16	бр.	1,00	4 819,26	4 819,26
2	Усилвател със сертификат EN54-16	бр.	1,00	4 850,00	4 850,00
3	Захранващ аварийен блок със сертификат EN54-24	бр.	1,00	240,14	240,14
4	Акумулаторна батерия 12V/65Ah	бр.	2,00	324,00	648,00
5	Микрофонен пулт (тип Пожарникарски, вграден в контролера)	бр.	1,00	963,00	963,00
6	Високоговорител за стенен монтаж със сертификат EN54-24	бр.	74,00	117,65	8 706,10
7	Комуникационен шкаф (RACK U27)	бр.	1,00	812,00	812,00
8	Кабели тип J-Y(St)YFR 2x2x1mm-доставка и полагане	м.	897,00	4,53	4 063,41
9	Пожароустойчиви PVC канали 20x20 и консумативи/ъгли,Т/-доставка и полагане	м.	897,00	4,85	4 350,45
10	Консумативи	бр.	1,00	165,00	165,00

№	Наименование	мярка	Одобрено количество	ед. цена (лева)	стойност (лева)
1	2	3	4	5	6=4*5
11	72h проби	ч.ч	24,00	25,00	600,00
12	Монтаж на активно оборудване	бр.	1,00	395,00	395,00
13	Програмиране на активно оборудване	бр.	1,00	320,00	320,00
14	Монтаж на високоговорител	бр.	74,00	18,00	1 332,00
17	Изготвяне на ексекутивни чертежи на система за Оповестяване	бр.	1,00	300,00	300,00
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ОПОВЕСТЯВАНЕ лева без ДДС:					32 564,36
ОБЩО ЗА - П ОБОРУДВАНЕ И/ЛИ ОБЗАВЕЖДАНЕ /БЕЗ СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ/ лева без ДДС					292 678,05 лв.
ОБЩО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СУ „ОТЕЦ ПАИСИЙ“-ГР. МАДАН - лева без ДДС					914 809,64 лв.
ДДС 20%					182 961,93 лв.
ВСИЧКО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СУ „ОТЕЦ ПАИСИЙ“-ГР. МАДАН - лева с ДДС					1 097 771,57 лв.
III. НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ					
5	Доставка и полагане на грунд и две ръце латекс стени и таван санитарни помещения и класни стаи	м ²	1669,00	7,60	12 684,40 лв.
ОБЩО ЗА III НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ лева без ДДС:					12 684,40 лв.
ОБЩО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СУ „ОТЕЦ ПАИСИЙ“-ГР. МАДАН - лева без ДДС					927 494,04 лв.
ДДС 20%					185 498,81 лв.
ВСИЧКО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СУ „ОТЕЦ ПАИСИЙ“-ГР. МАДАН - лева с ДДС					1 112 992,85 лв.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....
инж.Фахри Молайсенов -
Кмет на ОБЩИНА МАДАН

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
инж.Асен Соколов -
Управител на "АРТСТРОЙ" ООД

*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.